
K prodeji, Rodinný dům, 123 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287092 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

6 299 999 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům 4+1 v malebné obci Sviny.
Nemovitost nabízí užitnou plochu 123 m2 a plocha zahrady činí
rozlohou 1029m2, která vám zajistí dostatek prostoru dalšího
využití např. zahradničení či parkování a možnost kutilství ve
vybavené dílně na zahradě. Dům prošel nedávnou rekonstrukcí.
Má nové elektrické rozvody, nová plastová okna a novou
prostornou kuchyň s podlahami. Dům má možnost půdní vestavby
a rozšířit tak další prostory k bydlení. Vytápění je plynovým kotlem
+ ohřev vody. Další možnost vytápění jsou krbová kamna která
jsou součástí obývacího pokoje a zajistí tak rodinnou pohodu a
relax. Dům je napojen na veřejný vodovod. K nemovitosti také
nabízíme využití veškerého příslušenství v posilovně v obci Sviny,
které náleží majiteli. Nemovitost je připravena k okamžitému
nastěhování. Pokud hledáte klidné bydlení a zároveň mít na dosah
občanskou vybavenost, pak tato nemovitost může být vaše nová
adresa. Pro sjednání prohlídky a dotazů nás neváhejte kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4287092
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900889004
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 123 m2
Plocha pozemku: 1119 m2
Kód zakázky: 889004

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


